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MIDLERTIDIG TILLATELSE TIL A LEGGE UT FLYTEBRYGGE PA GNR. 168, BNR. 11,
KIRKEVAGEN, FEDJE KOMMUNE, HORDALAND

Vi viser til Deres sgknad oversendt til oss fra Fedje kommune i brev av 15.09.04.
Beskrivelse av saken

Det sokes om tillatelse til & legge ut flytebrygge pa 2 * 6 meter.

Aktuelle bestemmelser

Soknaden er behandlet etter Lov om havner og farvann m.v. av 8. juni 1984 nr. 51.

Det understrekes at en tillatelse til tiltaket kun gjelder i forhold til havne- og farvannsloven
og ikke i forhold til annet lov- og regelverk. Seker ma selv avklare forholdet til
bestemmelsene i Plan- og bygningsloven med Fedje kommune.

Tiltaket faller inn under havnelovens § 8 annet ledd hvor det bl.a. heter "Bygging eller
andre tiltak som kan veere av betydning for Forsvarets eller Kystverkets anlegg,
innretninger eller virksomhet, krever tillatelse av departementet.” | brev av 24. oktober 2002

er Kystverkets distriktskontorer delegert myndighet til & fatte vedtak i slike saker.

Tiltaket faller videre inn under havne- og farvannslovens § 18 annet ledd, som bl.a.
bestemmer at det kreves tillatelse for varige konstruksjoner og anlegg.

| tilfeller som ogsa faller inn under § 8 annet ledd (slik som i dette tilfellet), er det
tilstrekkelig med tillatelse fra et statlig organ. Sekeren trenger med andre ord ikke & fa
tillatelse fra bade kommunen og Kystverket.

Saken er ogsa vurdert i lys av havnelovens formalsbestemmelse og eventuelle vilkar i
tillatelsen ma veere i overensstemmelse med havneloven § 9.

Formalsbestemmelsen (havneloven § 1) lyder: Formalet med loven er & legge forholdene til
rette for en best mulig planlegging, utbygging og drift av havner og a trygge ferdselen.

PLAN- OG KYSTFORVALTNINGSAVDELINGEN

Postboks 466, 5501 HAUGESUND Telefon: +47 52 73 32 00 Internett:  www.kystverket.no
Besoksadr.: Strandgaten 202, Telefaks: +47 52 73 32 01 Bankgiro: 7694 05 08890
5525 HAUGESUND E-post:  vest@kystverket.no Org.Nr.: NO 970 552 626

Post og e-post bes adressert til Kystverket Vest, ikke til underavdeling eller enkeltperson.
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Havneloven § 9 inneholder bl.a. falgende bestemmelse: Til tillatelse ellef annet vedtak etter
dette kapittel kan det fastsettes vilkar. Vilkarene kan omfatte undersekelser, utferelse,
dimensjonering, utstyr, vedlikehold og bruk, samt andre nadvendige tiltak. ~ :

Vurdering av saken i lys av de aktuelle bestemmelser

Ved vurdering om det skal gis tillatelse til omsgkt arbeid, ma en veie de ulike hensyn mot
hverandre. Hensynet til seker taler for & gi tillatelse og ma tillegges forholdsvis stor vekt.

Nér det gjelder andre hensyn som skal tillegges vekt, er dette seerlig ferdselsmessige
hensyn, samt hensynet til fiskeringeringen. | tillegg skal det tas hensyn til at havneomradet
skal utnyttes pa en best mulig mate, og at statens intensjoner med utbyggingen blir -
ivaretatt. 4

Fiskeridirektoratet Region Hordaland har vurdert den fiskerimessige siden av saken, og i
brev av 05.10.04 har de ingen merknader til seknaden.

P& bakgrunn av det kartmaterial som fulgte seknaden kan ikke Kystverket se at en tillatelse
il flytebrygge vil veere til seerlig hinder for ferdsel/ tilflott i omradet. Det forutsettes at
anlegget eller bruken av dette ikke krenker naboeiendommers tilflottsrett.
P& grunnlag av ovennevnte vurdering fattes falgende:
Vedtak:
Med hjemmel i havne- og farvannslovens § 8 annet ledd og § 18 annet ledd, gis det
midlertidig tillatelse til & legge ut flytebrygge pa gnr. 168, bnr. 11 i Kirkevagen i Fedje
kommune i samsvar med vedlagt kart godkjent av Kystverket 25.10.04.
Tillatelsen gis for @vrig pa felgende vilkar:
1. Arbeidet skal utfores som beskrevet i sesknaden og som vist pa fremlagt kartutsnitt.
2. Det ma ikke foretas endringer uten at dette pa forhand er godkjent av Kystverket.
Begrunnelse til pkt. 1 og 2:
Endringer pa anlegget kan gi en annen virkning pa farvannet, og dette har ikke veert

vurdert i forbindelse med tillatelsen.

3. Flytebryggen ma ha tilstrekkelig solid utferelse og fortayes/forankres forsvarlig slik at
avdrift unngas.

Begrunnelse:
Vilkaret er satt ut fra sikkerhetsmessig hensyn.

4. Forankring/forteyning av flytebryggen ma utfares slik at disse ikke hindrer eller skader
annen sjoveis trafikk.

Begrunnelse:
Vilkaret er satt ut fra ferdsels- og sikkerhetsmessig hensyn.

5. Dersom det senere viser seg at flytebryggen / fortayningenes plassering hindrer eller
er til sjenanse for ferdselen i omradet, ma flytebryggen / fortayningene fjernes eller
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10.

11.

12.

omplasseres uten kostnad for det offentlige.

Begrunnelse:
Vilkéret er satt ut fra ferdselsmessige hensyn.

Det ma til enhver tid serges for forsvarlig vedlikehold.

Begrunnelse:
Vilkaret er satt ut fra sikkerhetsmessige hensyn.

Tillatelsen gis uten ansvar med hensyn til nabo- og eiendomsforhold. Sekeren er selv
ansvarlig for a innhente nedvendig samtykke fra grunneiere og andre rettighetshavere.
Kystverket har intet ansvar for & pase at dette vilkar er oppfylt. Tvister om oppfyllelsen
av vilkaret avgjeres av domstolene.

Begrunnelse:

En tillatelse etter havneloven vil ha rettsvirkninger etter sitt innhold sa langt dette er
innenfor de rammer loven setter. Havneloven regulerer ikke nabo- og eiendomsforhold
og har ingen betydning for disse.

Dersom vedtaket paklages (gjelder ogsa klage fra andre enn sgkeren) kan det kreves
at arbeidet ikke igangsettes eller stoppes til klagesaken er endelig avgjort.

Begrunnelse:

Dersom vedtaket paklages, kan det tenkes at klage instansen endrer vedtaket. Bl.a. for
a unnga slesing med ressurser, kan det veere hensiktsmessig at arbeidene utsettes til
klagesaken er avgjort.

Eventuelt erstatningsansvar som fglge av tiltaket pahviler sekeren.

Begrunnelse:
Vilkaret er satt for at Kystverket ikke skal bli ansvarlig for tiltak der nytten ligger hos
andre

Av hensyn til sjgkartenes ajourhold ber vi om at underretning sendes Norges
Sjokartverk, postboks 60, 4001 Stavanger, sa snart arbeidet er utfart vedlagt kart der
arbeidet er ngyaktig inntegnet. Gjenpart med referanse til dette brev sendes Kystverket
Vest.

Begrunnelse:
Dette vilkaret er satt ut fra ferdsel- og sikkerhetsmessig hensyn for de sjefarende og
for ajourhold og oppdatering av sjokartene.

Dersom arbeidet ikke er satt i gang innen tre (3) ar eller innstilles for mer enn to (2) ar,
faller tillatelsen bort.

Begrunnelse:
At arbeidet ikke utfares eller stopper opp for lengre tid, kan skape usikkerhet og
vansker i forbindelse med annen utnyttelse av omradet.

Tillatelse til & ha flytebrygge liggende i Kirkevagen gis for fem ar og utleper
30. oktober 2009. Eventuell scknad om forlengelse av tillatelsen ma sendes

Kystverket minst 6 maneder for tillatelsen utleper.
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Begrunnelse:

Havna er bygget for fiskeriformal og en ber ha mulighet for & revurdere utnyttelsen av
havna i fremtiden. T

13. Sekeren har selv ansvaret for ulemper og skader som matte oppsté pa eget anlegg, og
som skyldes Kystverkets anlegg. Sekeren kan ikke kreve erstatning av Kystverket for
slike skader og ulemper.

Begrunnelse:

Statens formal med byggingen av fiskerihavna er & sikre fiskeriinteressene pa stedet.
Sekeren ville ikke kunne ha flytebrygger uten at staten hadde bygget havna, og—
sokeren far derved en spesiell fordel av statens anlegg og en eksklusiv rett til en del av
omradet. Han ber derfor selv baere eventuelle ulemper som falge av statens anlegg.

Underretning om vedtak, opplysning om klageadgang:

Seker, og andre med rettslig klageinteresse, har rett til & klage over vedtaket innen tre uker
etter at dette brevet kom fram. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen denne fristen.
Dersom sgker har en spesiell grunn til det, kan sgker sgke om a fa fristen forlenget.

Klagen skal sendes hit, og vil farst bli vurdert her. Hvis ikke vedtaket blir endret, vil det bli
sendt videre til Kystdirektoratet for endelig avgjerelse. | klagen ma nevnes hvilket vedtak
det klages over og hvilke endringer som gnskes. Man bar ogsa begrunne klagen. Klagen
ma undertegnes.

Selv om sgker eller andre har klagerett, kan vedtaket vanligvis giennomferes for klagen er
avgjort. Det er imidlertid adgang til & soke om at iverksetting blir utsatt, og dersom slik
soknad kommer fra sgker eller andre parter vil utsettelse bli vurdert. Dette betyr at
eventuelle arbeider som er satt i gang eller skal settes i gang, kan matte stoppe.

Seker har rett til, med visse begrensninger, & se dokumentene i saken. Seker kan ogsa fa
veiledning om klage og om saksbehandlingen ellers. Sparsmal angaende klagen kan rettes
hit.

Med hilsen

Knut Stenevik éﬁ) Staveland
Avdelingssjef Farstekonsulent

Kopi med vedlagt kart til:
Fedje kommune (ref. sak 04/620)
Fiskeridirektoratet region Vest
Bergen og Omland havnevesen
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VEDR. SOKNAD OM A LEGGE UT FLYTEBRYGGE PA GNR. 168, BNR. 11 |

KIRKEVAGEN | FEDJE KOMMUNE, HORDALAND

Segker: Fedje kommune, 5947 Fedje pa vegne av Bjern Nordstrand

Saken oversendes med vedlegg til uttalelse.

Kystverket skal behandle saken etter Lov om havner og farvann. Vi ber om at tiltaket blir
vurdert i forhold til eget fagomrade/ lovverk. Det er av spesiell interesse & fa rede pa om
titaket kan forventes & komme i konflikt med ferdselsmessige- eller fiskerimessige
interesser i omradet. Dersom det er andre interesser/ tiltak som kan ha relevans for saken

gnsker vi ogsa opplysninger om disse.

Vi ber om Deres merknader innen 4 uker. Dersom det er ngdvendig med lenger

behandlingstid ber vi om tilbakemelding.

Med hilsen

Zs&w)

o Staveland
Forstekonsulent

Kopi til soker som forelopig svar pa seknaden

PLAN- OG KYSTFORVALTNINGSAVDELINGEN

Postboks 466, 5501 HAUGESUND Telefon: +47 5273 32 00
Besoksadr.: Strandgaten 202, Telefaks: +47 52 73 32 01
5525 HAUGESUND E-post:  vest@kystverket.no

Internett:  www.kystverket.no
Bankgiro: 7694 05 08890
Org.Nr.: NO 970 552 626

Post og e-post bes adressert til Kystverket Vest, ikke til underavdeling eller enkeltperson.
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FEDJE KOMMUNE
AVD.:

28 SEHT 2004
L/
. oSl
Olav Husa
5357 FJELL 26.09.04

Fedje Kommune
Teknisk etat
5947 FEDJE

/6
KOMMENTAR TIL BREV MOTTATT £.09.04

Jeg viser til mottatt brev angaende nabovarsel for Bjorn
Nordstrand, og aksepterer at det aktuelle omradet er en
opplagsplass.

Mitt spersmal blir folgende: Hvilke rettigheter har g.nr 168
b.nr 11 pé denne opplagsplassen?

Onsker ytterligere informasjon angéende dette.

Vennlig hilsen
~ ) / //___
( Loy et

Olav Husa



FEDJE KOMMUNE

Olav Johan Husa

5357 FIELL
Vir ref. Dykkar ref. Dato:
04/620-4/GABR-168/11//TOOY 15.09.2004

FLYTEBRYGGJE. BJORN NORDSTRAND.

Eg syner til din merknad til nabovarsel datert 11/9-09. Merknaden gjeld flytebryggje til Bjgrn
Nordstrand. '

I utskifting over Husa, bnr. 5 til 12, stdr det fglgjande :

..., hvor en Oplagsplads utlagdes ca 5 m bred fra Sgen sydgstover og i en Leengde langs Stranden af 20 m.
Sydvest for 12te Linie og ca 36 m nordgst for samme Linie.

12 linje er grenselinjen mellom bnr. 10 ( Magnus Stormark ) og bnr. 11.

Slik eg ser det, skal flytebryggja til Nordstrand plasserast innafor opplagsplassen. Dette kan
eigaren av bnr. 12, gje lgyve til.

Eg ber om 4 f ytterlegare kommentarar til spknaden frd Nordstrand innan 14 dagar.

Med helsing

@yvind Tolleshaug

Teknisk sjef

Kopi til:

Bjgrn Nordstrand 5947  FEDIJE

Vedlegg : kopi av 1 side i utskiftinga der den aktuelle opplagsplassen er omtalt
Kart datert 7/9-04
Kopi av frdsegn frd Borghild Husa

Postadr.: Telefon:  Telefaks: Bankgiro: Organisasjonsnummer E post:

5947 FEDJE 56165100 56165119 3490.05.20400 944 041 036 postmottak@fedje.kommune.no


mailto:postmottak@fBdje.kammune.no
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FEDJE KOMMUNE

Kystverket vest

Postboks 466

5501 HAUGESUND

Var ref. Dykkar ref. Dato:
04/620-5/GABR-168/11//TOOY 15.09.2004

FLYTEBRYGGJA. FEDJE KOMMUNE I HORDALAND. SJOKART 483.

Gjeld spknad frd Bjgrn Nordstrand om Igyve til & leggja ut flytebryggja pa gnr. 168, bnr. 11.
Flytebryggja er pd 2 x 6 m og ligg i Kirkevagen.

Eg vil peika pd at ved siste aktuelle spknad om flytebryggje i kommunen, sendte kommunen
saka til Bergen og Omland havnevesen. Dei sendte saka til Kystverket fordi Kirkevagen var
aktuell lokalisering. Kystverket si referanse i denne saka var 2003/3363.

Eg ber om 4 f& Kystverket sitt syn pd spknaden.

Med helsing

A M7
@yvind Tolleshaug

Teknisk sjef

Vedlegg : Karti M =1 : 500 m/ bryggja, datert 7/9-04
Kopi av sjgkart 483.

Postadr.: Telefon:  Telefaks: Bankgiro: Organisasjonsnummer E post:
5947 FEDJE 56165100 56165119 3490.05.20400 944 041 036 postmottak@fedje.kommune.no
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AVDE.:DJE KOMMUNE

Olav Johan Husa

13 ST 200
3357 PIER]L 11.09.71 . 1902 Tot/

LARKNR. JL3//)

Fedje kommune
Teknisk etat
5947 FEDIJE

MERKNAD TIL NABOVARSEL

Jeg viser til mottatt nabovarsel fra Bjorn Nordstrand
angaende flytebrygge lagt ut pa strandlinjen til min
eiendom, g.nr 168 b.nr 11.

Det stilles fra undertegnede spersmal ved Nordstrands
rett til & legge ut en flytebrygge her, og undersekelser ved
Bergen tinghus bekrefter at det for g.nr 168 b.nr. 12

ikke foreligger en slik rett.

Jeg ber om tilbakemelding i denne saken.

Vennlig hilsen
Olons - Mo

Olav Johan Husa







nr IBnr | Festenr | jonsnr
w68 (el Somecar)

Kvittering og
kopi av nabovars

% FEDJE KOMMUN ETgEdomen si adresse
AVD.

Eighr/festar

(vedlegg til seknad/melding)

13 SET 2004

Til bygningsmyndigheita i kommune: 1 Z//

For ovannemde eigedom er det i samsvar med

F 'Dde‘ foresegnene i § 94 nr 3 i plan- og bygningslova
av 14 juni 1985 nr 77, sendt folgjande nabovarsel:

E Tiltak som krev soknad og loyve etter plan- og bygningslova, jf. pbl § 93. F LYTE Z R)’J ( J E
:] Melding om tiltak etter plan- og bygningsleyva - driftsbygning i landbruket, jf. pbl § 81.

j Melding om tiltak etter plan- og bygningslova - mindre byggjearbeider pa bustadeigedom, jf. pbl § 86a.

Nabo eller gjenbuar som har innvendingar mot tiltaket, kan krevje at meldinga blir behandla
som seknad. Slikt krav ma vere kome fram til bygningsmyndigheita i kommunen innan 2 veker
etter at dette varslet er sendt.

Kva slag tiltak Nybygo/Tilbygg/Pabygg Oppdeling/samanfoying av brukseining, bustad mv.
if. pbl §93 Plassering av forebels transportabel bygning/anlegg Skilt/reklameinnretningar/innhegning mot veg
11 :de og' §84 Fasadeendring/vesentlig endring Vesentleg terrenginngrep

Riving Anlegg av veg/p-plass

Oppfering/endring av bygningstekniske installasjonar Andre varige konstruksjonar/anlegg

N

— forklar

FLYTEL YécyE

Planlagt
bruk/feremal

Manehagd Brutto gr.flate
Storleik

m m*

|| Soknad om bruksendring - f. pbl § 93, 1. ledd c)

Fra: Til:

Forklar naerare kva regel/plan ein sekjer dispensasjon fra
:] Soknad om dispensasjon
- jf. pbl § 7 og eller § 88

|| Seknad om delingsloyve - jf. pbl § 93, 1. ledd

: | Seknad om Igyve til & feste bort del av eigedomen (meir enn 10 ar) - jf. pbl § 93, 1. ledd h)

Eigedomen o industri/ varehandel/bank/hotell offentleg landbruk/
skal nyttast til: | |bustadnus [ ]friidsbustad [ ] bergverk L] forsikring/restaurant H verksemd fiske
offentl
——l naturvern 1ri|uﬂsg21r. | Ioﬂ. veg [—l anna kommunikasjonsareal/teknisk anlegg lsiabu/naust :
| Seknaden/medinga kan sjaast pa R

kontoret til bygningsmyndigheita:

- | Eventuelle merknader ma vere kome til bygningsmyndigheita innan 2 uker etter at dettevarslet er send.

A Stad | Dato | Underskrift (titakshavar/ansvarleg sekjar)

(2

s - o e bt

Nr 635 N RADCON NORGE AS - 5212 SOFTELAND



Gnr IBnr IFestenr ISeksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden d
A oLk DAY FISA 0w |y
Adresse Adresse lPostnr E }stad F %(o Dato Isign
Gn IBnr | Festenr ISeksjonsnr | Eigar/festar sjtt namn Poststaden
J6g o MRSHUS STOLE fsz e L
Adresse Adresse I Postr; ; Ep Dato Isign
Gnr IBnr | Festenr I'Seksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden 4 ?
sitt reg.nr —‘| | xnad
Adresse Adresse [Postnr [-stad Dato Isign
Gnr IBnr ~ |Festenr ISeksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden
sitt reg.nr _l | Snad
Adresse Adresse [Postnr [-stad Dato Isign
1
Gnr IBnr |Festenr | Seksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden .-
sitt reg.nr '_l | knad E.
Adresse Adresse [Postnr I-stad Dato Isign 5
Gnr IBnr | Festenr ISeksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden sﬂ (8}
sitt reg.nr | S b 4
Adresse Adresse TPostnr [-stad Dato Isign & [ 2EE
o
Gnr IBnr IFestenr ISeksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Ppststaden é 9 m |
sitt reg.nr _‘l Ingea merknader = - .Ul
Adresse Adresse [Postnr [-stad Dato Isign ST m——
Gnr IBnr | Festenr |Seksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden E
sitt reg.nr | 2 e
Adresse Adresse [Postnr [-stad Dato ‘Isign
Gnr IBnr IFestenr ISeksjonsnr | Eigar/festar sitt namn Poststaden
sitt reg.nr _‘I | e
Adresse Adresse TPostnr [-stad Dato Isign

Det vert attestert at det d.d. er innlevert rekommandert
sending til ovannemnde adressatar.

Samla tal av sendingar: J Sign




Fedje 09.09.04

FEDJE KOMMUNE |

I3 SHT 2004
IR,
ARKNR,

B -

Plassering av flytebrygge i Husahavn.

Jeg Borghild Husa eigar av 168/12, gir min svoger Bjorn
Nordstrand layve til & legge en flytebrygge ved vart batfeste 1
Husahavn.

Avtalen gjelder i forste omgang for 5 ar.

Borghild Husa Bjorn Nordstrand




Eiendomsregisteret eth &
Bruker: tolles Kreditt:
Servitutter
Kommunenr: 1265 FEDJE
Gérdsnr: 168
Bruksnr: 11
Festenr:
Seksjonsnr:
Tinglyste dokumenter pr.:13.09.2004
Registreringsenhet: NORDHORDLAND TINGRETT
IKKE OVERF@RTE DOKUMENTER:
DEN MANUELLE GRUNNBOKEN HAR DOKUMENTER SOM ANTAS
KUN A HA HISTORISK BETYDNING
ELLER SOM ER TINGLYST VEDRARENDE EIENDOMMENS GRENSER
OG AREAL.
900231 04.02.1901 UTSKIFTING
GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
over innmark
900232 05.04.1905 UTSKIFTING
GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
over utmark

900243 21.02.1907 BESTEMMELSE IFLG. SKI@TE
Rettigheter i Stormarken m.v.

900185 21.03.1910 UTSKIFTING
GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
Overutskiftnig over utmark

906593 04.08.1926 BESTEMMELSE OM VEG
Rettighet hefter i:
Kommunenr: 1265
Gérdsnr: 168
Bruksnr: 48
Festenr:
Seksjonsnr:
Med flere bestemmelser

900471 21.10.1929 BESTEMMELSE OM VEG

Rettighet hefter i:

Kommunenr: 1265
Gardsnr: 168
Bruksnr: 51
Festenr:

Seksjonsnr:

903544 26.05.1931 UTSKIFTING
GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
over Stormarken
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903545 14.09.1931 ERKLARING/AVTALE

GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
Rettighetshaver: Norges Fyrvesen
Bestemmelser om fyrlampehus, fyrmast, vedlikehold og

adkomst m.v.

900470 13.08.1934 ERKLARING/AVTALE

GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
Rettighetshaver: Statens Havnevesen
Bestemmelse om havneanlegg

Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser

900472 13.08.1934 ERKLARING/AVTALE

GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
Rettighetshaver: Statens Havnevesen
Bestemmelse om havneanlegg

Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser

481 11.03.1941 UTSKIFTING

GJELDER DENNE EIENDOMMEN MED FLERE
overutskiftning over Stormarken

Mer informasjon om eiendommen:

Hiemmelztorhold kr 14 - + myva

Hettelzet kr 50,- + mva
Eiendom zdetalier kr 5,50 + mva
Grunndata kr B 50 + mws
Bygningsopplysninget kr 14 - + myva

sepatutter kr 26 - + myva

Leigastalar kr 56 - + mya
Festeadaler kr 650 + mva
Salgzinfarmaszion kr 55 -

Hiztorikk higmimel kr 14 - + mwa

Hiztorikk hettelzar kt 30 - + mwa

Higtorikk serututter ke 30 - + mua

Ubekretet utskrit pa skierm kr 130,- + ma

http://www.infotorg.no/sds/sdssearch.mpl
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Eiendomsregisteret L. -
Bruker: tolles Kreditt:

Heftelser i eiendom

Kommunenr: 1265 FEDIJE
Gérdsnr: 168
Bruksnr: 11

Festenr:

Seksjonsnr:

Tinglyste dokumenter pr.:13.09.2004
Registreringsenhet: NORDHORDLAND TINGRETT

Ingen informasjon finnes

Mer informasjon om eiendommen:

Higmmelzforbold kr 14 - + mva

Hettelzer kr 50 - + mva

Eiendom sdetalier kr 5,50 + mva

Grunndats ke B 50 + mya

Byaningsopplysninger kr 14 - + myva
servitutter kr 28 - + mva
Leieadaler kr S6 - + mva

Festeadaler kr .50 + mya

sSalgantormasion kr 38 - + mva

Hiztorikk hiesmmel kr 14,- + mva
Higtorikk heftelzezr kr 30 - + myva

Higtorikk zerdtutter kr 30 - + mea

Ubekreftet utzkrit pa skierm kr 130,- + mva
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